Администрация  муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 апреля 2018 года

с. Верх-Усугли
	№ 145

 В соответствии со статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, в целях принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества на основании Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденного Советом муниципального района «Тунгокоченский район» от 12 ноября 2015 года № 42/6, постановляет:

1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 23 декабря 2016 года № 381 (далее – Постановление):
1.1. В пункте 1 Постановления, слова «Волошин А.В.» заменить словами «Данилова Н. М.».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края.

	Руководитель администрации
муниципального района
«Тунгокоченский район»

М. Г. Горнов

Согласовано:   _____________________  Начальник отдела правового обеспечения О.В. Лескова

                         _____________________  Председатель Комитета по имуществу И.В. Баянова

Исполнил:  Н. М. Данилова  _______________
Рассылка – 4 экз.
Дело – 1
Комитет по имуществу – 1
Прокуратура – 1
Сайт – электронный вид
Юридический отдел – 1